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Information fra bestyrelsen juni 2010 
 
 
Der blev afholdt bestyrelsesmøde tirsdag den 15. juni 2010 hvor der blev drøftet følgende: 
 
 
Generel orientering 

- Nyt fra DIF, DHF, SHF, L-T-K, F.I.L. mv. 
Kampene bliver ikke planlagt i klubportalen længere men et nyt system.  
AC er ved at kigge på kampene til 1. div damer, der er ønsker fra trænere og spillere om så 
mange lørdagskampe som muligt og derefter nogle hverdagskampe hvor det kan lade sig 
gøre. Vi overvejer at lægge hjemmekampe kl. 15, således at 2. div. damer kan spille efter-
følgende og et par ungdomshold inden.   
 
Pokalkamp lørdag den 4. september 2010 mod Horsens, men vi har endnu ikke hørt fra 
dem.  
 
Helle Bøg har ønsket nogle datoer til ministævner, der er stor sandsynlighed for at det bli-
ver den 4/12 og 27/3. 
 
Udover de to damehold, har vi herrer kvalifikationsrækken, herrer serie 1 og dame serie 2. 
 
Stig Øst og HC har været til årsmøde i divisionsforeningen, og det gik godt.   
 

- Diverse. 
SS har udarbejdet udkast til træningstider til næste sæson og det er godkendt af senioraf-
delingen, så nu er det primært ungdomsafdelingen der kan rykke internt. 
 
Vores hjemmeside trænger til opdatering, Vivi gør det godt, men vi kunne godt tænke os 
nogle webmastere som ikke bare er sekretær på hjemmesiden men nærmere redaktør og 
ebmaster.  
Vi skal have lagt referat fra damernes kamp på ved hver kamp, det vil AC gerne påtage sig.  
Kunne Allan og Andreas være nogle nye webmastere eller have en anden rolle vedr. 
hjemmesiden – JR taler med dem.  
Vi skal selv sende noget til Vivi stort og småt, teksten skal kunne kopieres direkte over til 
hjemmesiden.   

 
Hvis vi skal have noget i det Grønne Område, så skal vi skrive til Michael Bast, men vi skal 
være opmærksomme på hvad vi som klub ”skriver under på”. 
 
HC har sendt indmeldelsesblanket ud til alle, og syntes at vi skal lave halvårlige betalinger i 
stedet for. Det er besluttet at vi fra sæsonstart kører betaling pr. 1/9 og 1/3 – LP sørger for 
at det kommer på hjemmesiden og opslag i klublokalet, grunden til dette er at de frivillige 
ressourcer vi har, vil vi gerne bruge bedre og det vil spare meget tid for både Lena E og LP.  
LP taler med LE om klare regler vedr. indmelding og udmelding på skæve tidspunkter mv.  
 
Gallafesten var en super god fest, selvom maden tog lidt lang tid. Til seniorafslutningsfe-
sten var der kun 47 pers., så HC foreslår at vi næste holder en stor gallafest, hvor alle del-
tager og seniorspillerne senere på aften kan feste i klublokalet. HC tager en snak med Car-
sten fra Frikast.  
Tak til Freja for koordinering af seniorafslutningsfesten, det var en hyggelig fest.  
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Økonomi 

- Kassebeholdningen. 
Det ser ud til at vi kommer ud af sæsonen med skinnet på næsen og et plus.  

 
- Budget 

Vi skal have indsendt revisorpåtegnet budget til DHF inden den 30. juni 2010.  
Entreindtægter blev drøftet, skal vi have nye tiltag eks. ring til et nr. og få 4 gratis billetter, 
eller annonce i DGO med en gratis ledsager. Vi skal sælge øl og vand mv. fra restauranten.  
SS foreslog at vi skulle have et kampudvalg, skal vi ikke eftersøge nogle som kan samar-
bejde med Frikast. OH og AC sætter sig sammen med Frikast for at finde ud af set up til 
hjemmekamp mv. JR ville gerne dele fribilletter ud til skoler.  
 
Efter forhandlinger er budgettet for næste sæson i orden, LP mailer rundt.  
 

- Medlemslister og kontingentrestancer 
Er på vej ud fra LE 

 
 

Orientering og status 
- Administrationschefen. 

Vi var blevet tilbud Koreaturen, men den er aflyst, grunden situationen i landet pt. 
 
Transport til 1. div. damer i den kommende sæson – AC kontakter Gunnar Munch.   
 

- Ungdomsformanden. 
For U16 piger er der lavet holdsamarbejde med Gladsaxe, der er ca. 20 spillere. Der er ikke 
nogen træner pt., Stig og Jørn træner indtil sommerferien og der arbejdes på en ny træner. 
Holdet hedder LG håndbold, LHK står for administration af holdet.  
 
På træner siden mangler der en hjælpetræner på U12 og en hjælpetræner til U14, og så 
mangler der en til minierne der skal arbejde sammen med Helle. Der er sendt kontrakter ud 
til alle ungdomstrænere.  
 
U14 og U16 piger er tilmeldt til kval.  
 
Bornholmsturen 76 tilmeldte inkl. ledere, Carsten er turleder og Pernille er viceturleder, de 
tager af sted den 10. juli.  
 
På SHF udvalgt hold har vi 3 U14 piger med og så har vi 1 pige til projekt HøjePiger.  
 
Til Ungdoms OL for SFOérne har vi stillet med en dommer mod at vi har lånt lokaler, og 
Morten var klar.  
 
SS har lavet nøglelommer og liste til alle skabe mv.  
 
SS har været ude ved Select og de vil gerne fortsætte en aftale på frivarer og derudover va-
rer med rabat. Den nuværende aftale løber ca. 1 år mere. Select har mulighed for at lave 
bolde med sponsorlogo på. På tøjdesign kan de endnu ikke matche H2O.  
 
SS har tegnet løberuter på krak som kommer på vores hjemmeside og i klublokalet.  
 
Affaldscontainer til bolde, vi har fået dem lidt billigere de står i varmerummet.  
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- Sportschef - senior. 
JS og JR har møde med Stanley i morgen, som kunne være interesseret i at være herre-
træner hos os. Han har kontakt med en del ynglingespillere og unge spillere i Nordsjælland, 
da han skulle have været træner hos dem. JR orienterer løbende spillerne.  
Der skal efterfølgende findes træner til 2. hold og evt. 3. hold.  
 

- Bestyrelsesmedlemmerne. 
FB orienterede om at Old girls ikke har kunnet stille hold til sommerturnering, FB har for 
elagt at det kunne være at de skulle slås sammen til et hold, men det blev desværre ikke  
hilst særlig velkommen. De vil have svært ved at stille hold ved 2 hold, så der skal ske no 
get. JR og HC tager en snak med dem efter sommerferien.  
 
FB kunne meddele, at afslutningsfesten, løb rundt med et overskud på kr. 2.000 og dette 
grundet blandt andet at der ikke var DJ og at JS gjorde rent.  
 
JS har været til foreningsmøde i FIL, der skulle være kommet et referat, hvor der blandt  
blev aftalt at der skulle oprettes en fælles kalender med alle aktiviteter. Der blev også talt 
 om en ”jobbank” hvor man kunne annoncere efter hjælp, således at klubberne kunne hjæl 
pe hinanden på kryds og tværs. Spørgsmålet er bare hvem der skal styre det?  
 
JS orienterede om kommunebesparelsen, og på stadion starter man ud med et underskud  
på kr. 500.000 og der skal effektueres.  
 
JS kunne oplyse, at Torsten i fodboldklubben er opsagt i sin stilling som sponsoransvarlig  
for de mindre sponsorer. JS kontakter ham for at høre hvad han skulle have for at skrive til  
pressen, lave små sponsoraftaler mv. for os.  
 
JS gjorde opmærksom, at det vi sender ud til forældre mv. ikke skal være fyldt med stave 
fejl mv.  
 
OH vil gerne have input til vores ny klubkalender om hvad der skal udføres af arbejde og  
hvornår det skal gøres i forhold til håndboldsæsonen. Dernæst kan den udvides til en aktivi 
tetskalender der kan lægges på hjemmesiden i forhold til eks. stævner og aktiviteter i ung 
domsafdelingen  
 
 

Emner til behandling 
- Træningstider gældende fra 1. august 

Er på plads ved hjælp af HC og SS, vi har fået onsdag til kl. 22 og afgivet fredag efter  
kl. 19.30.  
 

- Status trænere/holdledere sæson 2010/2011. 
Er berørt tidligere – FB har forespurgt at JS skal have en DIF kontrakt til dame serie 2, 
denne udarbejder SS. 
 

- Status Påskecup 2010 
De sidste regninger er lige ved at tikke ind, og JS og HC tager en snak med Peter Bolvig 
ved økonomien i Påskecup 
 

- Påskecup 2011? 
Aftalt på sidste møde at vi prøver igen næste år, men vi er opmærksomme på at dette års 
Påskecup havde en god størrelse, trods at overskuddet kun er små kr. 200.000. Invitatio-
nerne næste år skal både ud pr. post og mail.  
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- Planlægning af vinterturnering, herunder tilmelding af hold 
HC tager sig af dette og sørger for at melde ud til de enkelte så hurtigt som muligt.  
 

Eventuelt 
- Antal førsteholdskampe damer og herrer 

Dette ajourfører AC.  
 

- Grøn koncert 25. juli 2010 
HC har ikke fået en tilbagemelding, så vi må gå ud fra at det ikke bliver til noget.  
 

- Information fra bestyrelsen på hjemmesiden 
Er vendt tidligere og lægges ud igen, da vi har fået positiv tilbagemelding. 
 

- Andet. 
Bestyrelsesmiddag med påhæng fredag den 18. juni 2010 hos SS.  

 
Næste møde 

Tirsdag den 10. august 2010 kl. 18 
 
 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
Lena Palsgaard 
 
 
 
 

 
Har du spørgsmål eller andet til ovennævnte eller nogle af de berørte emner på mødet, så skriv 
endelig til en mail til lyngbyhk@lyngbyhk.dk 
 


